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رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی گفت: حجم 
کتاب با زمان تناسب ندارد و این که حجم کتاب را کاهش یا 

ساعت درس را افزایش دهیم، نیازمند بررسی است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، حجت الاسلام علی لطیفی با اشاره 
به این که تولید مواد و منابع آموزشــی یکی از وظایف این سازمان 
اســت، اظهارداشت: یکی از چالش های جدی در زمینه کتاب های 
درسی، عدم تناسب میان محتوای کتاب و میزان ساعاتی است که 
برای آنها در نظر گرفته می شود و برای برخی از کتاب ها این مشکل 
جدی اســت؛ به عنوان مثال کتاب مطالعات اجتماعی در پایه نهم 
حجمی دارد که معلم نمی تواند در میزان ســاعات تعیین شده آن 
را به خوبی تدریــس کند. لطیفی افزود: برخی معلمان می گویند 
حجم کتاب های درسی زیاد است، بنده معتقدم بهتر است بگوییم 
حجم کتاب با زمان تناسب ندارد و این که حجم کتاب را کاهش یا 
ساعت درس را افزایش دهیم، نیازمند بررسی است اما ایران جزو 
کشــورهایی است که کمترین زمان آموزش را در مقایسه با سایر 
کشورها دارد. وی بیان داشت: در طراحی جدید زمان بندی آموزش، 
تلاش می کنیم زمان هر درس را به صورت واقعی درنظر بگیریم تا 
این مشــکل رفع شود همچنین بازنگری در جدول عناوین دروس 
انجام خواهد شد و چه بسا عناوین دروس به طور کلی تغییر کند، 
تا این تغییرات اعمال نشود نمی توان تناسب حجم محتوا و زمان 
آموزش را اجرا کرد. رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی 
با اشاره به این که بخشی از برنامه آینده، تغییر کلی کتاب های درسی 
از پایه اول ابتدایی اســت، متذکر شد: باید جدول عناوین دروس 
پایه هــای تحصیلی را تغییر دهیــم، در این باره مطالعاتی انجام و 
پیشــنهاداتی برای تغییر عناوین دروس دوره ابتدایی آماده شده 
است که در حال بررسی هستیم تا بدانیم کدام عناوین درسی باقی 
بماند و کدام  عناوین تغییر کند. وی افزود: مجموعه شایستگی ها 
و مهارت های مورد نیاز دانش آموزان را به یک برنامه تبدیل کردیم 
و بر این اســاس بخش قابل توجهی از محتوا و فضای مدرسه باید 
تغییر کند و به دنبال این هســتیم بخشی از محتوای کتاب های 
درسی را مطابق آنچه دانش آموز برای یک زندگی موفق در جامعه 
امروز نیاز دارد، تدوین کنیم به عنوان مثال یکی از شایســتگی ها 

ارتباط مسئولانه و مؤثر با دیگران است.

صفحه ۱۰
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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

   غزه کجاست؟
 حسین یزدی: »مساحت شــهر غزه ۳۶۵ کیلومتر مربع است، یعنی یک 
پنجم شهر ساحلی نوشهر ایران، اما جمعیت غزه ۳۰ برابر شهر نوشهر است. 
در غزه هر زنی میانگین ۴ فرزند دارد و متراکم ترین شــهر جهان است؛ حالا 
ببینید اسرائیل در حال بمباران وحشتناک چه شهری است و کجا آب و برق 

و غذایش قطع شده، شهری که پر از کودک است.«
  ناو آمریکایی و انگلیسی به هیچ نمی ارزد

 مهدی محمدی خطاب به رژیم جعلی اسرائیل نوشت: »جنایت می کنند 
اما دل هاشان مملو از ترس است. به ازای هر قطره  اشکی که بر گونه کودکی 
می لغزد، دســت مجاهدی تفنگش را ســفت تر می فشــارد. هزاران رزمنده 
منتظرند ترســوها را روی زمین غزه، شــهرها و شهرک های اشغالی ملاقات 
کنند. آن روز خواهیم دید ناو و ناوچه آمریکایی و انگلیسی به هیچ نمی ارزد.«

   آزادی عقیده
به سبک کانادا!

این  انتشــار  بــا   کاربــری 
نیویورک  از  خبــری  تصویــر 
پست نوشــت:»خطوط هوایی 
ایرکانادا یک خلبان رو به خاطر 
پســت حمایت از فلسطین در 
شــبکه های اجتماعــی از کار 
تعلیق کرد! اما هنــوز یه عده 
احمــق میگن تو غــرب همه 
چی آزاده مردم آزادی عقاید و 

آزادی بیان دارن و هرکس هرطور دلش بخواد میتونه رفتار کنه!«
  صهیونیست، مجسمه جنایت و آدمکشی

 ســید نظام الدین موسوی: »چند تن از ســلبریتی های غربی برای اعلام 
همدردی با صهیونیســت ها در صفحات شــخصی خــود، از تصاویر بمباران 
وحشیانه غزه توسط هواپیماهای اسرائیلی استفاده کرده اند! یعنی شما با هر 
تفکر و سلیقه که بخواهی تصویر جنایت و آدمکشی را نشان دهی، به اسرائیل 

می رسی. صهیونیسم، مجسمه جنایت و آدمکشی است.«
  چند خبر طنزِ حقوق بشری!

 کاربــری با ذکر چند خبر تلخ از وقایع این روزها در فلســطین نوشــت: 
»طنزهای تلخ حقوق بشری: 1. استفاده اسرائیل از سلاح های ممنوعه )فسفر 
سفید( علیه شــهروندان غزه 2. حمایت بایدن از جنایات صهیونیست ها در 
قطع آب و برق و غذا و دارو و کشتار زنان و کودکان فلسطینی ۳. ممنوعیت 

همدردی با مردم مظلوم و بی پناه فلسطین در کشورِ مهد آزادی )فرانسه(!«
  مخالفت با جمهوری اسلامی نابینا می کند

 محمدمهدی توکلی: »چون جمهوری اسلامی حامی فلسطین است، بعضی 
مخالفینــش حتی آنهایی که ادعای فقاهــت و دیانت دارند از محکوم کردن 
جنایات اسرائیل در حد یک جمله نیم خطی هم خودداری می کنند. تا دیروز 
فکر می کردیم فقط حُبُّ الشــیء یعُمی و یصُم. الان معلوم شد که بغُض نیز 

خاصیت نابینا و ناشنوا ساختن آدمها را دارد.«
  مظلوم نمایی با کمک هوش مصنوعی!

 کاربری با انتشار 
این تصویر نوشــت: 
چقــدر  »ببینیــد 
اسرائیلی ها بی شرف 
عکس  این  هستند، 
بچه ســوزانده شده 
رو با هوش مصنوعی 
بودند  طراحی کرده 
باهــاش  کلــی  و 
کردند  مظلوم نمایی 

تا جنایات خودشون رو توجیه کنند«.
  چرا طوفان الاقصی غیرقابل ترمیم است؟

 مهدی جهان تیغی: »ارزیابی اتفاقی که در عملیات طوفان الاقصی افتاده 
از غافلگیــری اطلاعاتی و تاکتیکی نظامی رژیم صهیونیســتی در حال عبور 
اســت. جامعه اطلاعاتی غربی الان از یک فریب بزرگ در محاســبات ذهنی 
و راهبردی امنیتی مقامات ارشــد اسرائیل ســخن می گویند. یکی از موارد 

سربسته غیرقابل ترمیم دقیقاً این جاست.«
  چه کسانی مظلومند؟

بــا  کاربــری   
انتشــار تصویر چند 
مظلــوم  کــودک 
فلسطینی که توسط 
به  صهیونیســت ها 
رســیدند،  شهادت 
جملاتــی از رهبــر 
انقلاب در مورد این 
بازنشــر  را  جنایات 

کرد: »اجازه ندهید رژیم کودک کش مظلوم نمایی کند. او مظلوم است؟ هرچه 
این رژیم غاصب هست، مظلوم نیســت. ظالم هست، متجاوز هست، جاهل 
هست، یاوه گو هست، اما مظلوم نیست. ظالم است. هیچ کس نمی تواند از این 

هیولای دیوسیرت چهره  یک مظلوم بسازد./امام خامنه ای)مدظله العالی(«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

به  در حمله یــک مهاجم بــا چاقو 
مدرسه ای در شــهر »آراس« فرانسه یک 
نفر کشته و دو نفر به شدت مجروح شدند.
به گزارش ایســنا بــه نقــل از یورونیوز، 
پلیــس محلی می گوید صبح دیــروز جمعه در 
جریان حمله مردی با چاقو به دبیرســتانی در 

فرانســه، یک معلم کشته و دو نفر دیگر زخمی شده اند. این حادثه در دبیرستان 
»گامبتا« در شــهر ۴1 هزار نفری آراس واقع در شــمال شرقی فرانسه رخ داده 
است. رســانه های محلی نیز گزارش دادند که مهاجم یک دانش آموز سابق این 
مدرسه بوده است.  وزیر کشور فرانسه در شبکه اجتماعی »ایکس« نوشت که فرد 
مهاجم توسط پلیس دستگیر شده است. همچنین در جریان این حمله »امانوئل 
ماکرون«، رئیس جمهوری فرانسه به آراس خواهد رفت. مجلس ملی فرانسه هم 

در همبستگی با قربانیان این حادثه فعالیت خود را به حالت تعلیق درآورد.

 حمله به مدرسه 
با چاقو

 قربانی گرفت 

فرانسه

افراد محبوس در زندان های آمریکا در 
یک دوره 6 ساله شاهد ۲۹۵ حادثه حمله 

سگ های مهاجم زندان بان ها بوده اند.
به گــزارش خبرگزاری میــزان، تحقیقات 
»اینســایدر« نشــان می دهــد کــه نگهبانان 
زندان های آمریکا طی ۶ سال گذشته از سگ ها 
برای حمله به حدود ۳۰۰ نفر در زندان های دولتی استفاده کرده اند. »اینسایدر« 
از سوابق عمومی، اسناد دادگاه، سوابق پزشکی و مصاحبه با ده ها نفر از قربانیان 
حمله ســگ های زندان بان ها برای مستند سازی دست کم 2۹۵ حادثه استفاده 
کرده است. در این حوادث »سگ های آموزش دیده برای حمله« به افراد زندانی 
طی دوره ۶ ســاله 2۰1۷ تا 2۰22 حمله کرده اند. اینسایدر دریافت که در آن 
دوره، زندان بان ها از سگ های مهاجم علیه افرادی که در حداقل 2۳ زندان در 
هشت ایالت زندانی بودند، استفاده کردند.  ویرجینیا با 2۷1 مورد از 2۹۵ حمله 
ثبت شده، بیشترین آمار استفاده از سگ های مهاجم را به خود اختصاص داده 
است. در ۶ زندان با امنیت بالا در این ایالت، سگ های آموزش دیده برای حمله 
علیه افراد زندانی مورد استفاده قرار می گیرند. مقام های زندان ها مدعی هستند 
که سگ های مهاجم آموزش دیده برای حمله، زندان ها را ایمن تر می کنند، اما 
هیچ مطالعه ای این ادعا را تایید نمی کند. این سگ ها به قدری وحشی هستند 
که بین ســال های 2۰1۷ تا 2۰22 دســت کم 1۳ بار افسران یا سایر کارکنان 
زندان ها را نیز مورد حمله قرار داده و گاهی باعث جراحات آن قدر شدید شده اند 
که نیاز به جراحی اورژانسی بوده است. یک کارشناس درباره این سگ ها، گفت: 
این ســگ ها مانند یک اسحله پر از گلوله هستند. »برایان میچل«، افسر سابق 
یکی از زندان های ویرجینیا، گفت که اســتفاده از سگ های مهاجم در داخل 
فضا های شلوغ و محدود موجود در زندان های آمریکا برای همه کسانی که در 
آنجا محبوس بوده و یا کار می کنند، خطرناک است. به گفته وی، صرفا مشاهده 
حمله یک سگ می تواند به ترس شدید و پایدار برای افراد زندانی منجر شود. 
قربانیان حملات سگ های مهاجم نه تنها دچار ترس، بلکه دچار جراحات عمیق 
و آســیب ها به ماهیچه ها، اعصاب و اســتخوان ها بر اثر فشار گاز گرفتن سگ 
می شوند. گاز برخی از این سگ ها حتی می تواند ورق فلز را سوراخ کند. در پی 
حمله این سگ ها تعدادی از قربانیان برای همیشه با معلولیت رو به رو شده اند. 
سوابق پزشکی نشــان داد که در دست کم 1۸ حادثه، قربانیان گازگرفتگی در 
ویرجینیا به طوری زخمی شده بودند که مقام های زندان ها مجبور شدند آنها 
را برای مداوا به بیمارستان های خارج از زندان منتقل کنند. بسیاری از قربانیان 
از ناحیه گردن، ســر، یا نیم تنه بالا گاز گرفته شــده بودند؛ بخش هایی از بدن 
که نشــان می دهد ممکن اســت این افراد هنگام حمله سگ ها، بر روی زمین 
قرار داده شــده بودند. چندین قربانی گفته اند که وقتی به آنها حمله شد، روی 
زمین با دستبند یا پابند قرار داده شده بودند. اینسایدر دست کم هشت زندانی 
سیاه پوست را شناسایی کرد که می گفتند نگهبانان زندان آنها را در زمان حمله 

سگ ها با عبارات نژادپرستانه خطاب قرار می دادند.

 استفاده
 از سگ های مهاجم 

در زندان ها  

آمریکا

معاون اجرایی پلیس راهور گفت: سامانه و 
زیرساخت های صدور غیر حضوری گواهینامه 
آماده شده است و طی دو هفته آینده عملیاتی 

می شود.
به گزارش خبرگزاری مهر، سردار حسین رمضانی 
درباره موضوع هوشمند ســازی نرم افزارهای راهور، 
با اشــاره به این که زیرســاخت های مورد نیاز برای 
خدمات ترافیکی شامل شــماره گذاری و اجرائیات 
و صدور گواهینامه از دو ســه سال قبل فراهم شده 
است اظهارداشت: اکثر فرآیندهای شماره گذاری به 
صورت اینترنتی و غیرحضوری است و در تلاشیم که 
مردم برای دریافت خدمات ترافیک به صورت ارزان 
و دقیق و سریع کمترین مراجعه حضوری را داشته 

باشند تا در وقت و انرژی صرفه جویی شود. رمضانی 
افزود: در حال حاضر بخش عمده ای از فعالیت های 
شــماره گذاری و تعویض پلاک و پرداخت خلافی و 
عوارض روی سکوی اینترنتی و از طریق اپلیکیشن 
»پلیــس من« قابل انجام اســت و ایــن خدمات و 
همچنین عملیات تعییــن اصالت خودرو ظرف ۴۵ 
دقیقه انجام می شــود. وی با اعلام این که سامانه و 
زیرســاخت های صدور گواهینامه آماده شده و طی 
دو هفته آینده عملیاتی می شــود، ادامه داد: مردم 
برای درخواســت تعویض و المثنی گواهینامه دیگر 
لازم نیست مراجعه حضوری به پلیس راهور داشته 
باشند و از طریق اپلیکیشن »پلیس من« می توانند 
این خدمات را به صورت غیرحضوری دریافت کنند.

 درخواست معافیت تحصیلی 
بدون نیاز به مراجعه حضوری

رئیس ســازمان وظیفــه عمومی فراجــا نیز از 
درخواســت معافیت تحصیلی بدون نیاز به مراجعه 
حضوری با هوشمند سازی سامانه معافیت تحصیلی 
خبر داد. ســردار تقی مهری، به مهر گفت: یکی از 
مأموریت های ســازمان وظیفه عمومی فراجا برای 
پشــتیبانی از ســازمان های نیروهای مسلح، اعزام 
مشمولان به مراکز آموزش رزم مقدماتی و رسیدگی 
به درخواست های مشمولان قبل از اعزام به خدمت 
سربازی است . مهری افزود: معافیت تحصیلی یکی 
از مسائل مهم است که در قوانین و مقررات کشور ما 
در جمهوری اسلامی ایران وجود دارد و افراد وقتی 

به ســن قانونی 1۸ سال تمام می رسند یا باید ادامه 
تحصیل بدهند یا به خدمت مقدس ســربازی اعزام 
شوند. وی بیان داشت: اتفاق مهمی که از پارسال تا 
کنون افتاده، هوشمند  سازی سامانه معافیت تحصیلی 
است؛ در گذشته افراد زمانی که می خواستند پس از 
اخذ دیپلم به دانشگاه راه پیدا کنند و مشغول تحصیل 
شوند باید ابتدا به مقرهای انتظامی در سراسر کشور 
مراجعه می کردند؛ اما الان این طور نیست و از طریق 
هماهنگی که ما با وزارت آموزش پرورش و سازمان 
سنجش در کشور کردیم همه کسانی که در کنکور 
قبول می شوند، از طریق اینترنت می توانند درخواست 
خودشان را اعلام کنند و بدون مراجعه حضوری به 
مقرهای انتظامی مسئله معافیت آنها انجام می شود.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا اقدامات 
و برنامه های این پلیس را تشــریح کرد و از 
افزایش ۳۵ درصدی دستگیری قاچاقچی در 

6 ماهه نخست امسال خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار حسین 
رحیمــی در یــک برنامــه تلویزیونی در تشــریح 
عملکــرد پلیس گمــرک اظهار داشــت: با تلاش 
 همکارانــم در حوزه پلیس گمرک شــاهد افزایش
 ۷۰ درصدی پرونده های کلان و مهم به ارزش دوهزار

و 2۸۴ میلیــارد تومــان و افزایــش ۳۵ درصدی 
 دســتگیری قاچاقچــی عمده )۶ هــزار و۷۷۹ نفر 

در ۶ ماهه سال جاری( هستیم.
رحیمی خاطر نشان کرد: اجرای ۶ مرحله طرح 
پیشگیری و مقابله با قاچاق کالا و ارز از مبادی رسمی 
منجر به کشــف ۸۰۰ میلیارد تومان از جمله دیگر 

دلایل حضور پلیس در گمرکات می باشد.
وی با  اشاره به این که قاچاق بخشی از سناریوی 
جنگ اقتصادی دشــمن است و باعث از بین بردن 
فرصت های اقتصادی و تولیدی در کشــور و ایجاد 
وابســتگی به کالای خارجی می شــود، گفت: ورود 
قاچاق موجب کاهــش درآمدهای عمومی از جمله 
حقوق کمرگی، عوارض قانونی ، مالیات و... می شود.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی در تشریح هدف از 
آتش زدن کالای قاچاق، بیان داشت: انجام این گونه 
طرح ها و برنامه ها نشــان دهنده قاطعیت پلیس در 
برخــورد با کالای قاچاق و جلوگیری از ورود کالای 
قاچاق تاریخ گذشــته، فاقد استاندارد، بی کیفیت و 
غیر بهداشتی و تاریخ گذشته و افزایش هزینه و بالا 

بردن ریسک برای قاچاقچیان است.
رحیمی افزود: حمایت از تولیدات داخلی و جامعه 
کارگری و صنعتی و فراهم ســاختن زمینه رقابت و 

تولید کالای باکیفیت داخلی و سوق دادن سرمایه و 
نقدینگی به سوی تولیدات داخلی و افزایش اشتغال از 

دیگر دلایل امحای کالای قاچاق کالا است.
وی خاطر نشــان کرد: بزرگ ترین امحای کالای 
قاچــاق به مقدار هزار و ۳۳۰ تن انواع کالای قاچاق 
فاقد استاندارد، غیربهداشتی، تاریخ گذشته و غیر قابل 
مصرف و استفاده به مناســبت گرامی داشت هفته 

انتظامی در تهران و 2۵ استان دیگر برگزار شد.
ایــن مقام ارشــد انتظامی در تشــریح برخورد 
بــا خودروهای قاچاق بــر ، معروف بــه خودروهای 
شــوتی، گفــت: خودروهای شــوتی معلــول عدم 
ســاماندهی معافیت هایی نظیــر کالای ته لنجی، 
ملوانــی، بازارچه هــای مرزی، مناطــق آزاد، معابر 
کوله بری و...هستند که علاوه بر مشکلات و معضلات 
و نابسامانی های اقتصادی، ناامنی جاده ای را به همراه 

دارند و جان مسافران را به مخاطره می اندازند.
رحیمی افزود: در ســال جاری بیش از 1۰ هزار 
خودروی شوتی توقیف شده است که 2۶ درصد شاهد 
رشد توقیف خودرو شوتی در مقایسه با مدت مشابه 

سال قبل هستیم.
وی در تشــریح اقدامات این پلیس در مقابله با 
قاچاق کالا و ارز، بیان داشت: در ۶ ماهه سال جاری 
۴۴۵ مرحله طرح عملیاتی سراســری ، منطقه ای و 

استانی اجرا شده است.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی با  اشــاره به کشف 
انــواع کالای قاچاق نظیر لوازم خانگی، آرایشــی و 
بهداشتی، سوخت و دام و...به ارزش 1۶ هزار میلیارد 
تومان که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۷ درصد 
رشد داشته است، اظهار داشت: در ۶ ماهه سال جاری 
هــزار و ۸۴2 فقره پرونده کلان و ســازمان یافته به 
ارزش 12 هزار میلیارد تومان کشف شد که در این 

حوزه شاهد رشد ۴۷ درصدی در این زمینه هستیم.
رحیمی در تشریح مهم ترین جرایم حوزه پلیس 
مبارزه با جرایم اقتصادی، خاطر نشــان کرد: اخلال 
در نظام اقتصادی، پولشویی و تامین مالی تروریسم، 
مبــارزه با فرار مالیاتی، زمین خــواری، احتکار، اخذ 
تســهیلات غیر مجاز بانکی، اختلاس، رشا و ارتشا، 
جرایم حــوزه رمزارزها، جرایم حوزه بازار ســرمایه 
)بورس( جرایم حوزه تبانــی در معاملات دولتی از 
جمله مهم ترین جرایم حوزه پلیس مبارزه با جرایم 

اقتصادی است.
وی افزود: در ۶ ماهه سال جاری در حوزه پلیس 
مبارزه با جرایم اقتصادی سه هزار و ۴۹۰ پرونده به 

ارزش ۳۷ هزار میلیارد تومان رسیدگی شده است.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی در تشریح اقدامات 
پلیــس در حوزه مقابله فرار مالیاتی، بیان داشــت: 
مالیات ابزار اصلی دولت در جهت دهی نظام اقتصادی 
است و مالیات باعث حمایت از تولید و عواید حاصل 
از مالیات موجب ایجاد زیرســاخت های تولیدی در 

کشور می شود.
رحیمی با  اشــاره به این که فرار مالیاتی موجب 
کاهش سطح رفاه و سلامت عمومی جامعه ، کاهش 
تولید داخلی، موجب از بین رفتن فضای رقابتی سالم 
در کشور و موجب ایجاد بی عدالتی در توزیع منابع 
و امکانات عمومی کشور می شود، گفت: با همکاری 
ســازمان امور مالیاتی کشور در ۶ ماهه سال جاری 
1۰2 پرونده فــرار مالیاتی تشــکیل و 1۹۰ متهم 

دستگیر شد.
وی در پاســخ به ســؤالی درخصوص علت کوچ 
مجرمان به فضای ســایبری، بیان داشــت: تمایل 
روز افزون جامعه به ســمت استفاده از فناوری های 
نوین در زندگی روز مره وتغییر ماهیت فعالیت های 

اقتصادی از ســنتی به دیجیتال و فعالیت بنگاه های 
اقتصــادی در فضای دیجیتال و پنهان بودن جرایم 
اقتصــادی در فضای مجــازی وکافی نبودن آگاهی 
برخی افراد جامعه نسبت به فعالیت های مجرمانه در 
فضای مجازی از جمله مهم ترین دلایل کوچ مجرمان 

به فضای سایبری است.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی با  اشاره به راه اندازی 
معاونت اقتصاد دیجیتال در راستای حمایت از فعالان 
اقتصادی و انجام اقدامات پیشــگیرانه و مقابله ای با 
مجرمان دراین فضا، گفت: در راســتای ثبات بازار و 
کاهش التهاب خارج از ضابطه و افزایش قیمت های 
افسار گسیخته تعداد 2۵۹ برنامه پیام رسان و تعداد 

2۸۹ تارنما مسدود شد.
  تشکیل پرونده قضایی برای صرافی های غیر مجاز

رحیمی ادامه داد: تشــکیل پرونده قضایی برای 
صرافی هــای غیر مجاز که بــا اقدامات خود موجب 
اخلال در بازار رمزارزها موجب متضرر شدن بیش از 
دو هزار نفر مال باخته شدند از جمله اقدامات پلیس 

امنیت اقتصادی در حوزه سایبری است.
وی با  اشــاره به راه اندازی ســتاد خبری پلیس 
امنیت اقتصــادی، افزود: راه اندازی این ســامانه به 
منظور دسترســی آســان مردم بــه پلیس امنیت 
اقتصادی بــرای در میان گذاشــتن اخبار جرایم و 
مفاســد اقتصادی و بررسی تخصصی و سریع اخبار 
مردمی توســط کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی 
و اســتفاده از ظرفیت مردمی در مقابله با جرایم و 
مفاسد اقتصادی، نشان دهنده عزم جدی پلیس در 
برخورد هدفمند و جدی با جرایم و مفاسد اقتصادی 
اســت. شهروندان گرامی تا شروع به کار این سامانه 
خبرهای حوزه مبارزه با جرایم و مفاسد اقتصادی را 

با سامانه 11۰ در میان بگذارند.

با اقدامات پلیس امنیت اقتصادی در 6 ماه نخست امسال محقق شد

رشد ۷۰ درصدی پرونده های کلان 
و افزایش ۳۵ درصدی دستگیری قاچاقچیان عمده

شبکه ارتشا در سازمان میادین شهرداری کرج متلاشی شد

درخواست معافیت تحصیلی بدون نیاز به مراجعه حضوری

سامانه صدور غیر حضوری گواهینامه تا ۲ هفته آینده عملیاتی می شود

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای: 
خرید ۱۰/۰۰۰ تن مصالح نخودی و بادامی

شــهرداری زابل در نظر دارد: مقدار 10/000 تــن مصالح نخودی و بادامی 
را طبــق جزئیات مندرج در اســناد مناقصــه با بهره گیری از ســامانه تدارکات 
 (https://sso2.setadiran.ir/portal/login)دولــت  الکترونیکی 

با شماره مناقصه 2002091256000002  خریداری نماید.
زمان انتشار در سایت:           1402/07/15 ساعت 13:30 
زمان دریافت اسناد مناقصه:   1402/07/23 ساعت 14:00
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: 1402/08/03 ساعت 14:00
زمان بازگشایی:                     1402/08/04 ساعت 10:00

زمان اعلام برنده حداکثر یک هفته پس از بازگشایی
ضمنا رعایت موارد فوق الزامی می باشد

1- برآورد اولیه  22/000/000/000 ریال
2- مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه 5 ٪ ارزش ریالی برآورد اولیه می باشد که 
بــه صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل ســه ماه یا فیش واریزی نقدی به 
حســاب 0106674386006 بانک ملی شــعبه آموزش و پرورش به نام سپرده 

شهرداری زابل باشد.
3- سپرده نفرات اول و دوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع 

شهرداری ضبط خواهد شد.
4- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم به عهده برنده مناقصه می باشد.
5- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

6- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
7-برگــزاری مناقصه صرفــا از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت 
 می باشــد و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شــامل خرید و دریافت اســناد مناقصه
)در صــورت وجود هزینه مربوطه( پرداخت تضمین شــرکت در مناقصه )ودیعه( 
ارسال پیشنهاد قیمت بازگشایی پاکات اعلام به برنده واریز وجه مناقصه در بستر 

سامانه ستاد از این طریق امکا ن پذیر می باشد.
 8- متقاضیــان اصــل ضمانتنامه یا فیــش بانکی را پس از بارگزاری در ســایت 
)پاکت الف( به صورت فیزیکی تا مورخ 1402/08/03 در پاکت سربســته و با درج 
کامل مشخصات شرکت و شماره تماس به اداره مالی شهرداری زابل تحویل نمایند.
 روابط عمومی شورای اسلامی شهر 
و شهرداری زابل

 آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای: 
خرید ۱۰/۰۰۰ تن ماسه شکسته

شهرداری زابل در نظر دارد مقدار 10.000 تن ماسه شکسته را طبق جزئیات 
مندرج در اســناد مناقصه با بهره گیری از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
مناقصه  با شماره    (https://sso2.setadiran.ir/portal/login)

2002091256000003 خریداری نماید.
زمان انتشار در سایت:           1402/7/15 ساعت 13:30

زمان دریافت اسناد مناقصه:   1402/7/23 ساعت 14
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: 1402/8/3 ساعت 14
زمان بازگشایی:                     1402/8/4 ساعت 11

زمان اعلام برنده حداکثر یک هفته پس از بازگشایی
ضمنا رعایت موارد فوق الزامی می باشد.

1- برآورد اولیه 22.000.000.000 ریال
2- مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه 5٪ ارزش ریالی برآورد اولیه می باشد که 
به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل ســه ماه یا فیش واریزی نقدی به 
حســاب 0106674386006 بانک ملی شــعبه آموزش و پرورش به نام سپرده 

شهرداری زابل باشد.
3- سپرده نفرات اول و دوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع 

شهرداری ضبط خواهد شد.
4- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم به عهده برنده مناقصه می باشد.
5- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

6- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
7- برگــزاری مناقصه صرفا از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت 
 می باشــد و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شــامل خرید و دریافت اسناد مناقصه 
)در صورت وجود هزینه مربوطه( پرداخت تضمین شــرکت در مناقصه )ودیعه( 
ارســال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مناقصه در 

بستر سامانه ستاد از این طریق امکان پذیر می باشد.
 8- متقاضیــان اصــل ضمانت نامه یا فیــش بانکی را پس از بارگزاری در ســایت 
)پاکت الف( به صورت فیزیکی تا مورخ 1402/8/3 در پاکت سربسته و یا درج کامل 

مشخصات شرکت و شماره تماس به اداره مالی شهرداری زابل تحویل نمایند. 
 روابط عمومی شورای اسلامی شهر 
و شهرداری زابل

رئیس ســازمان ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا از ورود ســامانه بارشی به کشور 

طی هفته جاری خبر داد.
صادق ضیائیان به ایســنا گفت: بر اساس تحلیل آخرین 
نقشه های پیش یابی هواشناسی امروز شنبه در نوار شمالی و 
بخش هایی از شــرق کشور و روز یک شنبه در شمال غرب و 

شمال کردستان بارش پراکنده پیش بینی می شود.
وی افزود: روز دوشنبه با ورود سامانه بارشی به کشور در 
شمال غرب، سواحل دریای خزر، ارتفاعات و دامنه های جنوبی 
البرز بارش پیش بینی می شــود.  روز سه شــنبه بارش ضمن 
تشدید در سواحل، به شمال شرق کشور نیز کشیده خواهد 
شد. همچنین شــنبه و دوشنبه در غرب و زاگرس مرکزی، 
سه شــنبه در نیمه جنوبی کشور وزش باد شدید و در برخی 

مناطق همراه با خیزش گردوخاک خواهد بود.

معاون درمان وزارت بهداشت از استقرار 
تیم نظارتی و بازرســی برای بررسی پرونده 
فوت 6 نــوزاد نارس در بیمارســتان هاجر 

شهرکرد خبر داد.
بــه گزارش وبدا، ســعید کریمی در ســفر به 
چهارمحال و بختیاری گفت: بر اساس بررسی اولیه 
در فاصله زمانی ۳۰ شهریورتا 11 مهرماه، از مجموع 
۴۰ نوزاد بستری شده در بخش مراقبت های ویژه 
بیمارستان هاجر شهرکرد ۶ نوزاد نارس که از نظر 
سن حاملگی بین 2۸ تا ۳1 هفته و از نظر وزن بین 
12۰۰ تا 1۷۰۰ گرم بودند جان خود را از دســت 
دادند. از این تعداد دو مورد به علت عفونت و چهار 
مورد به علت بیماری های زمینه ای و نارسی فوت 
شدند که البته منتظر جواب پزشکی قانونی هستیم.

کریمی افزود: بلافاصله پس از اطلاع از افزایش 
آمار فوتی در نوزادان، اقدامات اصلاح و جابه جایی 
و انتقال نوزادان به بخش دیگر بیمارســتان انجام 
شده است. پس از این اقدام خوشبختانه موردی از 
فوتی نوزادان گزارش نشد و هم اکنون بخش ان  ای 

سی یو بیمارستان فعال است.
وی درخصوص شایعه نشــت فاضلاب گفت: 
درمورد شایعه نشت فاضلاب در بخش مراقبت های 
ویژه بیمارستان هاجر تا این لحظه مستندی مبنی 

بر نشت فاضلاب وجود نداشته است.
معاون درمان وزارت بهداشت ادامه داد: به طور 
معمول میزان فوت در بخش به طور میانگین 11.۵ 
درصد اســت یعنی به ازای هر 1۰۰ نوزاد بستری 
به طور متوســط 11 مورد فوت می کنند که علت 

اصلی همان نارس بودن است. این ۶ مورد فوتی در 
بیمارستان هاجر همه نارس بوده اند، اما آنچه باعث 
نگرانی است، دو مورد از این تعداد است که بر اثر 
عفونت فوت شده و تیم وزارت بهداشت برای بررسی 
همه جانبه این پرونده ها در این مرکز مستقر است. 

کریمی گفت: در صورت مشاهده هرگونه قصور 
به صورت جدی برخورد و هیچ گونه اغماضی صورت 
نخواهد گرفت. تا به این لحظه قصوری یافت نشده 
است، منتظر جواب پزشکی قانونی و گروه بازرسی 
وزارت بهداشــت هستیم. بخش مراقبت های ویژه 
نوزدان بیمارستان هاجر شــهرکرد دارای پزشک 
فوق تخصص نوزادان و چهار متخصص اســت که 
به صورت شــبانه روزی در حــال ارائه خدمات به 

بیماران هستند.

سپاه استان البرز از شناسایی و دستگیری 
اعضای باند ارتشا در سازمان میادین شهرداری 

کرج خبر داد.
به گزارش روابط عمومی سپاه امام حسن مجتبی 
علیه السلام، با اقدامات اطلاعاتی پاسداران گمنام امام 
زمان )عج( در سازمان اطلاعات سپاه استان البرز و 
دستور مقام قضائی در راستای سالم  سازی و مبارزه با 
فساد در دستگاه های اجرائی، شبکه ارتشا در سازمان 
میادین شهرداری کرج مورد شناسایی و متلاشی شد.

گفتنی است: بر همین اســاس یکی از مدیران 
ارشد سازمان میادین شهرداری کرج که با دریافت 
مبالغ ســنگین در امور قرارداد های کرج نفوذ کرده 

بود، دستگیر شد.
 دستگیری 2 کارمند یکی از ادارات دولتی استان البرز 

به جرم اختلاس 
پنج شــنبه 2۰ مهرماه نیز رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی استان البرز از دستگیری دو نفر از کارمندان 
 یکــی از ادارات دولتی اســتان به جــرم اختلاس

1۰ میلیــارد ریالی خبــر داد و گفت: در پی ارجاع 
یک فقره پرونده با موضوع اختلاس کارمندان یکی 
از ادارات دولتی به پلیس امنیت اقتصادی اســتان، 

رسیدگی به پرونده در دستور کار قرار گرفت.
ســرهنگ حســنعلی پارســافر افزود: پس از 
بررسی های اطلاعاتی و احراز وقوع اختلاس، با بررسی 
تخصصی مشخص شد که 2  نفر از کارمندان یکی 
از ادارات دولتی استان، اموالی به ارزش یک میلیارد 
تومان را از انبار این اداره خارج و در بازار آزاد به فروش 

رســانده اند. وی ادامه داد: پس از تکمیل تحقیقات 
مقدماتی، مخفیگاه متهمان پرونده شناســایی و با 
هماهنگی مقام قضائی دستگیر شدند. متهمان که با 
مشاهده مستندات پلیس چاره ای جز بیان حقیقت 
در پیــش روی خود نمی دیدند،  به جرم خود مبنی 
بر اختلاس اموال بیت المال بــه ارزش 1۰ میلیارد 
ریــال اعتراف کردنــد. بنابراین بــا تکمیل پرونده، 
متهمان به مرجع قضائی معرفی و با قرار مناســب 

روانه زندان شدند.

معاون وزارت بهداشت خبر داد

استقرار تیم بازرسی وزارت بهداشت برای بررسی پرونده فوت 6 نوزاد در شهرکرد
ورود سامانه بارشی به کشور 

طی هفته جاری

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور:

ایران 3  اردوگاه برای زلزله زدگان افغانستان برپا کرد
رئیس سازمان مدیریت بحران کشور با  اشاره 
به اقدامات ایران برای زلزله زدگان افغانستان 
اعلام کرد: سه اردوگاه در مناطق زلزله زده بنا 
شــده و بازماندگان زلزله زده ۱۱ روستا در آن 

اسکان یافته اند. 
محمدحسن نامی با  اشــاره به آخرین جزئیات 
تخریب زلزله افغانستان به خبرگزاری فارس گفت: 

کانون اصلی زلزلــه در افغانســتان، منطقه »زنده 
جان« بوده است که 11 روستا تخریب شده و از این 
 میزان ۸ روستا به صورت 1۰۰درصدی تخریب شده

است.
نامی افزود: در این ۸ روســتا 11 تیم عملیاتی 
امــداد و نجات هلال احمر ایران با تمامی تجهیزات 
حضور دارند، در ســه روستا اقدامات امداد و نجات 

انجام داده اند و تا پنج شــنبه شــب عملیات امداد و 
نجات توسط تیم های ایران پایان یافت.

وی با  اشــاره به اقدامات ایران برای زلزله زدگان 
افغانستان گفت: سه اردوگاه در مناطق زلزله زده بنا 
شده که بازماندگان زلزله زده 11 روستا در آن اسکان 
یافته اند. بیشتر تلاش شد تا برای زلزله زدگان امکانات 
فراهم شــود و دولت افغانســتان نیز در این زمینه 

توانسته اســت کمک هایی کند اما ایران کمک های 
خود را دیروز اعزام کرده است.

گفتنی است، بر اثر زلزله هفته گذشته در هرات 
افغانستان، بیش از دو هزار نفر جان باختند که با توجه 
به وقوع زلزله در پیش از ظهر، بیشــتر جانباختگان 
از بین زنان و کودکان هســتند که در آن ساعت در 

خانه حضور داشته اند.

رسانه های معاند در روزهای گذشته خبری را 
مبنی بر خودکشی یک زندانی در زندان زاهدان 
منتشر کردند که پیگیری ها نشان می دهد این 

ادعاها صحت ندارد.
به گزارش خبرگزاری میزان، رسانه های ضد انقلاب 
به تازگــی خبری را درباره اقدام به خودکشــی یک 
زندانی بلوچ در زندان مرکزی زاهدان منتشر کرده اند. 
این رسانه ها مدعی شده اند که زندانی به نام »اسلم 
صدیقی« در سال 1۴۰1 بازداشت و به زندان مرکزی 
زاهدان منتقل شــده و در روزهــای اخیر در زندان 

از طریق زدن رگ دســت خود، اقدام به خودکشی 
کرده است.

براساس پیگیری های خبرگزاری میزان، »اسلم 
صدیقی« ســال گذشــته از زندان آزاد شده است و 

اخبار منتشر شده در مورد این فرد صحت ندارد.
شــمس آبادی، دادستان زاهدان در رابطه با این 
موضوع، گفت: »اسلم صدیقی« از تاریخ1۴۰1/۰۹/2۹ 
تــا تاریخ 1۴۰1/12/11 در زندان ایرانشــهر بوده و 
بعد از این تاریخ از زندان آزاد شــده است و در حال 

حاضر آزاد است.

دروغ رسانه های معاند درباره مرگ فردی که ۸ ماه قبل از زندان آزاد شد

معاون اجتماعی ســازمان وظیفه عمومی 
فراجا گفت: مشمولان فارغ التحصیل کارشناسی 
و بالاتر می توانند از امریه خدمت سربازی در 

شرکت های دانش بنیان بهره مند شوند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، حســین زاهدی 
اظهار داشت: لغو سهمیه امریه شرکت های دانش بنیان 
برای مشمولان دارای مدرک کارشناسی صحت ندارد 
و برابر روال قبــل و با تایید معاونت علمی، فناوری 

و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری و ستاد کل 
نیروهای مسلح اختصاص سرباز امریه دارای مدرک 
کارشناســی و بالاتر در شرکت های دانش بنیان در 

چارچوب ضوابط جاری همچنان استمرار دارد.
وی افزود: مشــمولان و خانواده های آنان اخبار 
مربوط به مقررات خدمت سربازی را صرفاً از طریق 
مرجع قانونی و رسمی سازمان وظیفه عمومی فراجا 

پیگیری نمایند.

بر خلاف شایعات مطرح شده

امریه شرکت های دانش بنیان
 برای مشمولان فارغ التحصیل کارشناسی و بالاتر ادامه دارد

رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی:
حجم کتاب های درسی با ساعات آموزشی کلاس ها 

تناسب ندارد


